
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORÇE

KORÇE me, 31/01/2008

Q

"
"

"

"

"

"

"

"

"

Q

"

"

"

"

"

"

 AKTIVITETET KULTURORE PER PERIUDHEN  JANAR - DHJETOR VITI 2007

NR EMERTIMI I TREGUESIT VENDI

KONCERTE

1 KONCERT INSTUMENTAL ME INSTUMENTISTET E VEGJEL A.PANARITI E J. NINI QENDRA KULTURORE "V. MIO

2 KONCERT I KORIT LYRA NE SHKOLLEN "Y.DISHNICA" SHKOLLA "Y.DISHNICA"

3 KONCERT INSTUMENTAL ME INSTUMENTISTET E VEGJEL K.DETI E U.XENGO QENDRA KULTURORE "V. MIO

4 KONCERT I KORIT DHE BANDES ME RASTIN E 120 VJETORIT TE SHKOLLES SE PARE SHQIPE MUZEU "SHKOLLA E PARE SH

5 KONCERT "DUO FLAUT" I. LULO E E.PEPELLASHI QENDRA KULTURORE "V. MIO

6 KONCERT I SHOQATES MIQESI RUSI-SHQIPERI QENDRA KULTURORE "V. MIO

7 KONCERT ALHIA PIANO KUARTET QENDRA KULTURORE "V. MIO

8 KONCERT "ZERAT E SERENATES" ME KENGETARE PROFESIONISTE QENDRA KULTURORE "V. MIO

9 KONCERT "KUARTETI GALATEA" QENDRA KULTURORE "V. MIO

10 KONCERT PIANO KUARTET QENDRA KULTURORE "V. MIO

11 JAZZ KONCERT I KUARTETIT AMERIKAN "DUENDE" QENDRA KULTURORE "V. MIO

12 KONCERT INSTUMENTAL ME INSTUMENTISTET E VEGJEL A.PANARITI E J. NINI QENDRA KULTURORE "V. MIO

13 KONCERT I KORIT LYRA NE SHKOLLEN "Y.DISHNICA" SHKOLLA "Y.DISHNICA"

14 KONCERT INSTUMENTAL ME INSTUMENTISTET E VEGJEL K.DETI E U.XENGO QENDRA KULTURORE "V. MIO

15 KONCERT I KORIT DHE BANDES ME RASTIN E 120 VJETORIT TE SHKOLLES SE PARE SHQIPE MUZEU "SHKOLLA E PARE SH

16 KONCERT "DUO FLAUT" I. LULO E E.PEPELLASHI QENDRA KULTURORE "V. MIO

17 KONCERT I SHOQATES MIQESI RUSI-SHQIPERI QENDRA KULTURORE "V. MIO

18 KONCERT ALHIA PIANO KUARTET QENDRA KULTURORE "V. MIO
19 KONCERT "ZERAT E SERENATES" ME KENGETARE PROFESIONISTE QENDRA KULTURORE "V. MIO
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20 KONCERT "KUARTETI GALATEA" QENDRA KULTURORE "V. MIO

21 KONCERT PIANO KUARTET QENDRA KULTURORE "V. MIO

22 JAZZ KONCERT I KUARTETIT AMERIKAN "DUENDE" QENDRA KULTURORE "V. MIO

23 KONCERT ME VEPRA PIANISTIKE PER 2 PIANO QENDRA KULTURORE "V. MIO

24 KONCERT CELJA E SEZONIT TURISTIK SHESHI TEK  "USHTARI I PANJ

25 KONCERT RECITAL ME VIOLINISTIN BEARTIN KOCIBELLI, PIANO ANITA VEZULLI QENDRA KULTURORE "V. MIO

26 KONCERT I GRUPIT "LIRA" NE FESTIVALIN E KENGES QYTETARE SHKODER SHKODER

27 JAVA E SERENATES KORCARE QENDRA E BIZNESIT, KATEDR

28 KONCERT I SOPRANOS TEUTA KOCO ME RASTIN E 60-VJETORIT TE VDEKJES SE KENGETARES T.T.KOCO QENDRA KULTURORE "V. MIO

29 KONCERT I SOPRANOS ELVANA MIHAL QENDRA KULTURORE "V. MIO

30 KONCERTI VOKAL ME NXENESET E KLASES SE KANTOS QENDRA KULTURORE "V. MIO

31 KONCERTI I KORIT  LYRA NE JANICA GREQI, JANICA

32 KONCERT PER 24 TETORIN QENDRA KULTURORE "V. MIO

33 KONCERT ME INSTRUMENTISTE FRANCEZE QENDRA KULTURORE "V. MIO

34 KONCERT ME NXENESIT  E PEDAGOGES SE PIANOS A.VEZULI QENDRA KULTURORE "V. MIO

35 KORI LYRA KONCERT NE TETOVE TETOVE

36 KONCERT I VIOLINISTES K.TARE DHE M.HASI KLARINETE QENDRA KULTURORE "V. MIO

37 KONCERT ME RASTIN E 95-VJETORIT TE PAVARESISE TEATRI "A.Z.CAJUPI"

38 KONCERT I BANDES PER KRAHINEN AUTONOME NE SHESH

39 KONCERT I ESTRADES TEATRI "A.Z.CAJUPI"

40 KONCERT I FEMIJEVE PIANISTE TE PEDAGOGES Z. ZANA NGJELA QENDRA KULTURORE "V. MIO

41 KONCERT I TEATRIT OPERAS DHE BALETIT KATEDRALJA 

42 KONCERT I FUNDVITIT (2) NE SHESH

EKSPOZITA

1 EKSPOZITA "ART DESIGNE 2007" QENDRA KULTURORE "V. MIO

2 EKSPOZITE VETIAKE E PIKTORIT S.XEGA QENDRA KULTURORE "V. MIO
3 EKSPOZITE E PIKTORIT AMATOR G.BEGOLLI QENDRA KULTURORE "V. MIO
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4 EKSPOZITE E PIKTORIT R. GOSKOVA QENDRA KULTURORE "V. MIO

5 EKSPOZITE "KORÇA LETRARE NE VITE" BIBLIOTEKA "THIMI MITKO"

6 EKSPOZITA "ART DESIGNE 2007" QENDRA KULTURORE "V. MIO

7 EKSPOZITE VETIAKE E PIKTORIT S.XEGA QENDRA KULTURORE "V. MIO

8 EKSPOZITE E PIKTORIT AMATOR G.BEGOLLI QENDRA KULTURORE "V. MIO

9 EKSPOZITE E PIKTORIT R. GOSKOVA QENDRA KULTURORE "V. MIO

10 EKSPOZITE "KORÇA LETRARE NE VITE" BIBLIOTEKA "THIMI MITKO"

11 EKSPOZITE "PRANVERE 2007" QENDRA KULTURORE "V. MIO

12 EKSPOZITE E GENTI PROKOS QENDRA KULTURORE "V. MIO

13 EKSPOZITE "ATHIN  2004- PEKIN 2008" QENDRA KULTURORE "V. MIO

14 EKSPOZITE E PIKTORIT BUJAR ZAJMI "HOMAZH PER PROFESOR GURI MADHI" QENDRA KULTURORE "V. MIO

15 EKSPOZITE E PIKTORIT SULEJMAN PRRENJASI QENDRA KULTURORE "V. MIO

16 EKSPOZITE E PIKTOREVE TE RINJ DRITAN SHELLIRA E KEJSIONA STASA QENDRA KULTURORE "V. MIO

17 EKSPOZITE FIGURATIVE TE NXENESVE SHYTI DHE HYSI QENDRA KULTURORE "V. MIO

18 EKSPOZITA "ENCIKLOPEDIA E PATRIOTEVE KORÇARE" QENDRA KULTURORE "V. MIO

19 EKSPOZITE ME VEPRA TE KOLEKSIONISTEVE KORCARE QENDRA KULTURORE "V. MIO

20 EKSPOZITA "ART PAMOR" QENDRA KULTURORE "V. MIO

21 EKSPOZITA "CICERIMAT MBI TELAJO" QENDRA KULTURORE "V. MIO

DITET NDERKOMBETARE

1 DITA BOTERORE PER DIVERSITETIN KULTUROR DIALOG DHE ZHVILLIM QENDRA KULTURORE "V. MIO

FESTIVALE

1 FESTIVALI I 39-te I KENGES  PER FEMIJE 2007 TEATRI "A.Z.CAJUPI"

2 FESTIVALI I II -te NDERKOMBETAR I MONODRAMES KATEDRALJA 

3 FESTIVALI EUROPIAN I KOREVE KATEDRALJA 

4 FESTIVALI KUKULLAVE POGRADEC

5 FESTIVALI I SAZEVE TEATRI "A.Z.CAJUPI"
DHENIE  TITULLI    "QYTETAR NDERI"
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1 DHENIE TITULLI QYTETAR NDERI  Z. VIKTOR GJIKA  "ARTIST I POPULLIT" QENDRA KULTURORE "V. MIO

2 DHENIE TITULLI Z. MIHAL CIKO "ARTIST I MERITUAR" QENDRA KULTURORE "V. MIO

3 DHENIE TITULLI Z. VANGJUSH MIO "PIKTOR I POPULLIT" QENDRA KULTURORE "V. MIO

4 DHENIE TITULLI Z. KRISTO KONO "ARTIST I POPULLIT" QENDRA KULTURORE "V. MIO

PREMIERA/SHFAQJE TEATRALE

1 SAKUKU I TE MARREVE TEATRI "A.Z.CAJUPI"

2 PUTHJA TEATRI "A.Z.CAJUPI"

PANAIRE 

1 SALLONI I 4 -te I LIBRIT "KORCA 2007" BIBLIOTEKA "THIMI MITKO"

TAKIME

1 NETET KORCARE TE POEZISE BIBLIOT "TH. MITKO", TEAT"A.Z.CAJU

2 SIPMOZIUM PER PRONOVIMIN E DITEVE TE TRASHEGIMNISE KULTURORE VILA 1821

KONKURSE

1 KONKURSI NDERKOMBETAR I ARTEVE FIGURATIVE "NJE JAVE NE MION" QENDRA KULTURORE "V. MIO
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